
Zarządzenie Nr 14/2011 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 06 czerwca 2011 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego.  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2001 r. Nr, 142, poz. 1591 z późn. zmianami) w związku z art. 6 ust. 2 pkt 4, art. 9a 

ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 

r. Nr 180, poz. 1493 z późn. zmianami) oraz uchwały Nr V/35/2011 Rady Gminy Sadlinki z 

dnia 25 marca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 54, poz. 1239)    

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w składzie: 

1. Brygida Formela – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadlinkach, 

2. Jadwiga Czerwiec – specjalista pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Sadlinkach, 

3. Wiesława Dudek – pielęgniarka środowiskowa Przychodni Medycyny Rodzinnej  

w Sadlinkach, 

4. Barbara Czumiel – pielęgniarka w środowisku nauczania Przychodni Medycyny 

Rodzinnej w Sadlinkach, 

5. Jarosław Bielecki – starszy aspirant Posterunku Policji w Sadlinkach, 

6.  Edyta Sawicka – nauczyciel Zespołu Szkół w Sadlinkach, 

7.  Edyta Becker – nauczyciel Zespołu Szkół w Sadlinkach, 

8. Barbara Grześkowiak – pedagog szkolny Zespołu Szkół w Sadlinkach, 

9. Dorota Laskowska – nauczyciel Zespołu Szkół w Nebrowie Wielkim.  
 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sadlinkach.  

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 


